
Täitemenetluses vallasasja enampakkumise teade

Avaldamise algus: 28.05.2025
Avaldamise lõpp: täitemenetluse lõppemiseni või müügikuulutuse kehtivuse lõpuni, kuid mitte kauem, kui

1 aasta

 Kohtutäitur Kaire Põlts avaldab teadaande täitemenetluse seadustiku (TMS) § 84 lõike 2 alusel.

Kohtutäitur müüb avalikul elektroonilisel enampakkumisel Kohtutäiturite ja Pankrotihaldurite Koja
oksjonikeskkonnas https://www.oksjonikeskus.ee vara:
Võlgnikule AIVO TAMME kuuluv vara: 1/5 mõtteline osa 01.02.2025 surnud M.Türk pärandvara
ühisusest (pärimise kohta on koostatud 27.05.2025 pärimistunnistus nr 882), sh arestiti võlgniku nõue
kaaspärijate vastu pärandvara jagamiseks. 

Pärandvara ühisuse kaaspärija(te)ks on: S. Mendes, H. Aidla, K. Pärtel ja S. Aidla.

Kohtutäiturile teadaolevalt kuulub pärandvara ühisuse koosseisu muuhulgas alljärgnev korteriomand:
Vahtra - 4, Lokuta küla, Kehtna vald, Rapla maakond, kinnistu reg osa nr 2728737, katastritunnus
29203:002:0059.

Lisaks kuulub pärandvara hulka: arvelduskonto SEB Pangas (konto jääk 05.03.2025 seisuga 6,59 eurot)
ja arvelduskonto Swedbank'is (konto jääk 19.03.2025 seisuga 12,49 eurot).

Pärijad on ära toodud Pärimisregistris, mis on kättesaadav siit:
https://www.notar.ee/et/registrid/parimisregister. 

Vara kuulub arestist vabastamisele peale enampakkumise parimaks tunnistamist. 

Isikud, kellel on õigused müüdavale asjale tuleb need teha enne enampakkumist kohtutäiturile teatavaks
ja kohtutäituri nõudmise korral need põhistada. Isikud, kellel on enampakkumist takistavaid õigusi,
peavad saavutama kokkuleppe sissenõudjaga või kohtulahendi alusel enne tulemi jaotamise päeva
enampakkumise lõpetamise või peatamise.

PärS § 148 lg 2 kohaselt lähevad osa omandajale üle üksnes kaaspärija varalised õigused ja
kohustused, eelkõige õigus nõuda seda osa pärandvarast, mille pärandvara jagamisel oleks saanud
kaaspärija. Pärandil lasuvate kohustuste täitmise eest vastutavad kaaspärija ja osa omandaja
solidaarselt.
Pärandaja abikaasa või registreeritud elukaaslane võib lisaks oma pärandiosale nõuda
asjaõigusseaduse §-s 227 sätestatud asjaõiguse seadmist kinnisasjale, mis oli abikaasade või
registreeritud elukaaslaste ühine kodu, eeldusel, et pärandaja abikaasa või registreeritud elukaaslase
elujärg pärimise tõttu halveneks.
Üleelanud registreeritud elukaaslasel ei ole pärimisõigust ega õigust eelosale, kui pärandaja oli enne
oma surma teinud kooselulepingu lõpetamiseks notariaalselt tõestatud tahteavalduse või esitanud
selleks kohtule hagi, samuti siis, kui pärandaja oli oma surma ajal õigustatud nõudma kooselulepingu
kehtetuks tunnistamist ja oli esitanud selleks kohtule hagi (alus: pärimisseadus § 16 lg 3, 5).

Alghind: 3 500 euro(t). Vara ostja kohustub tasuma lisaks ostuhinnale ka riigilõivu omanikukande
muutmise eest kinnistusraamatus.

Omanik: Aivo Tamme (isikukood 38601016020) 

Enampakkumisel osalemiseks tuleb end registreerida oksjonikeskkonnas käesolevas teates nimetatud
vara lehel, mille püsilink on: https://www.oksjonikeskus.ee/oksjon/view/?okid=90181 ning tasuda
tagatisraha 350 eurot Kaire Põlts arveldusarvele nr EE111010010124476011 (SEB). Makseselgitus:
„Tagatisraha 17.06.2025 10:00 oksjonil ID90181 osalemise eest. Varalised õigused“. Tagatisraha
loetakse tasutuks selle laekumise hetkest. Tagatisraha peab olema laekunud hiljemalt 17.06.2025 kell

https://www.riigiteataja.ee/akt/131122012015?leiaKehtiv#para84lg2
https://www.oksjonikeskus.ee
https://www.notar.ee/et/registrid/parimisregister
https://www.oksjonikeskus.ee/oksjon/view/?okid=90181


10:00. Hilisemaid laekumisi ei arvestata. Ostja makstud tagatisraha arvatakse ostuhinna sisse, teistele
enampakkumisest osavõtnutele tagastatakse see enampakkumise päevale järgneval tööpäeval.

Enampakkumisele registreerimine algab 28.05.2025 kell 08:00 ja lõpeb 17.06.2025 kell 10:00.

Isik registreeritakse enampakkumisel osalejaks, kui registreerimistaotlus ja selle vajalikud lisad vastavad
enampakkumise tingimustele , tagatisraha on tasutud ja isik võib enampakkumisel pakkujana osaleda.

Enampakkumine algab 17.06.2025 kell 10:00 ja lõpeb 24.06.2025 kell 10:00. Pikeneva lõpu intervall on 5
minut(it).

Enampakkumisel tehtavate pakkumiste samm on 100 euro(t).

Pakkumisi saab teha ainult oksjonikeskkonnas vastavalt oksjonikeskkonnas näidatud tingimustele.

Elektroonilise enampakkumise võitja peab tasuma ostuhinna enampakkumise lõppemise päevale
järgneval tööpäeval TMS § 93 lg-s 3 sätestatud viisil. Kui ostuhind ületab 12 700 eurot, tuleb ostuhinnast
üks kümnendik tasuda enampakkumisele järgneval tööpäeval ning ülejäänud hind tuleb tasuda 15 päeva
jooksul.

KOLMANDATE ISIKUTE ÕIGUSED
Kohtutäiturile tuleb enne enampakkumise algust teha teatavaks oma õigustest müüdavale asjale, kui
nendest ei ole kohtutäiturile veel teatatud, ja neid õigusi kohtutäituri nõudmisel põhistada. Isikutel, kellel
on enampakkumist takistavaid õigusi, tuleb saavutada kokkuleppel sissenõudjaga või kohtulahendi alusel
enne tulemi jaotamise päeva enampakkumise lõpetamine või peatamine.

VARAGA TUTVUMINE. TÄIENDAV INFO
Varaga tutvumise soovist teavitada kohtutäituri bürood e-postile: menetlus@polts.ee või helistades tel:
+372 56103720, +372 6836399.
Menetluse nr: 025/2021/2821

Kohtutäitur Kaire Põlts
Tartu mnt 16B, 10117 Tallinn
Telefon: 6836390
E-post: menetlus@polts.ee

Teadaande avaldaja kontaktandmed:
Jurist ANNI LOMP
E-post: menetlus@polts.ee

Teadaande number 2461524


